PREFEITURA DA ciA R aA D

I 	 11111111 111

Câmara Municipal de Ibitinga

III
P otocolo Geral 0000749/2014

Data: 30/04/2014 Horário: 16:45
Lealalativo MTR 197/2014 InN

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Oficio n°. 533/2014

Ibitinga, 28 de abril de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 122/2014

Assunto: Requer Informações sobre a possibilidade de rodeio
beneficente em nosso município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins,
temos a informar que anotamos a sugestão, estamos estudando a
possibilidade de tal evento.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos dis•onibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

SVÃLDO ANT NIO FIORENTINO
Prefeito i  unicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
'Pitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP/ 45.321.460/0001-50

	Page 1